貿易関係証明申請者業態内容変更届

2016年 ９月 15日

尼崎商工会議所 御中

会 社 名  株式会社尼崎      ㊞

代表者名  尼崎 太郎       ㊞

登録番号  １２３４５６７８

さきに登録しました業態内容に変更が生じましたので、下記のとおり届出いたします。

（該当項目に✓を記入のうえ、変更箇所をご記入ください。）

変 更 項 目

☑和文会社名※１

□英文会社名

☑代表者名※２

□その他（

□登記上所在地

□登記上TEL番号

□登記上FAX番号

□本社所在地

□本社連絡先（TEL）

□本社連絡先（FAX）

□担当者所在地

□担当者連絡先（TEL）

□担当者連絡先（FAX）

）

※１和文会社名変更の場合、履歴事項全部証明書（発行３ヶ月以内のもの）を添付して

ください。

※２代表者が外国人の場合は、外国人登録証のコピー（表裏両面）を添付してください。

変 更 日    2016年 10月 １日

新

（変更後）

会社名：株式会社ＡＭＡＧＡＳＡＫＩ

代表者：尼商 一郎

旧

（変更前）

会社名：株式会社尼崎

代表者：尼崎 太郎

備 考

旧代表者の署名の取り扱いについては、下記のとおりです。

（いずれかに✓してください。）

□引き続き使用します

【新役職名】和文：           英文：

□登録を抹消します

☑登録していません

※署名者（サイナー）の追加・変更は別途「貿

易関係証明申請者の署名変更届」にて行っ

てください。

【届出担当者連絡先】

部 課 名  総務部

氏 名  尼崎花子

電話番号  06-6411-2252